ЗАЯВЛЕНИЕ
___________________________
                         (дата)

	Директору государственного учреждения образования
«Пережирская средняя школа им. А.Е. Гуриновича»
Милькевич А.А.
[bookmark: _GoBack]__________________________________
(фамилия, имя отчество)
зарегистрированного(ой) по месту жительства ____________________________________________________________________
                             (адрес)
____________________________________________________________________

Прошу принять мою дочь (моего сына) _____________________________
						    (фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
_____________________________________учащуюся (учащегося) ______ класса, на факультативные занятие по учебной программе_________________________
____________________________________________________________________
(указать название учебной программы факультативного занятия

_____________                                                                  __________________
(подпись)                                                                                                                     (расшифровка)